Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

KUOTIMI 1 CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40t¢ Ligjie Nv. 04 2042 pér Prokurimm Publik 1@ Repubfikés se Kosoves. 1 mdvvstun dhe plotésuar me ligjin Mo 0412237, hgjin Nr
} I I 8/
051068 ihe ligyin Nr. (15 [-092

Data :22.04.2024

Nr i Prokurimit 616-24-3729-1-4-7 - 1

Nr i brendshém 616-24-052-247

NENI LIDENTIFIKIMI L AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrizyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREP{IES NR.2

Qyieii: PRISHTINE

Kadi postar: -

Personi kontaktues: Miranda Sopi

Telertoni: 038/230 900 Lok 1171

Email: prokurimi.prishtinetirks-goyv.nel Faksi:

NENI 1I: IDENTIFIKIMI § OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE:STAR GRAF SH.P.K Personi kontaktves:Besim Dinolli
Adresa:"Ahmet Kagiku” Telefoni: '

Qvteti: Ferizaj Faksi:n/a

Kodi Postar: 70000 E-mail:star.grafi@yvaheo.com
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

HLD) TITULLI I PROKURIMIT

Furnizimi me Flamur

Kohezgjatja ¢ Kontratés éshié 3 ditg

HL.1.1) Klasifikimi i Fjalorit & Pérgjithshém t& Prokurimii (FPP): 36000000-1

Nr. PERSHKRIMI I PUNEVE Njésia | Sasia | Cmimi C mimi Total
I Furnizimi, transporti dhe montimi i copé I 990 € 990 €
flamurit kombétar nga poliesteri me
dimensione :12x6m

111.2) N& mény ré g& & déshmohet se Operatori Ekonomik (O17) éshté 1 pérshtatshém qf 1€ marré pjesé né kg
procedur prokurimi. OF duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim ¢ bashhangjitur,
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111.3) PERSHKRIMI [ OBJEKTIT TE KONTRATES

Nenshkrlmnzyrtarlt te.p;okunmnt té A K- s€ f | Nénshkrimi i perl‘ﬁ?]csuesﬂ té OE-sé

Emri dhe Mbiemri; L{ _{‘GU.\ J/‘L(f/lzb{-{

Nénshkrimi:

E=mri dhe Mbiemri: Jgf}/ "E’ a //r |

I)ata” 22 "-f Zﬂ/
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